COMUNICADO | 03

22 747 40 40

INFO@APCOR.PT | REALCORK@APCOR.PT

# 15.01.24

|

Tabela Quotizações APCOR 2024 – Atualização

Exmo. Associado,

De acordo com o Plano de Atividades e Orçamento da APCOR, aprovados na Assembleia-Geral no

passado dia 12 de Janeiro de 2024, enviamos a tabela de quotas atualizada, para o presente ano.

Escalão Quota mensal

1 €        55,00

2 €        89,00

3 €      111,00

4 €      164,00

5 €      220,00

6 €      278,00

7 €      360,00

8 €      483,00

9 €      594,00

10 €      775,00

11 €   1 980,00

O escalão será mantido de acordo com o nº de trabalhadores em que o associado está registado na

nossa base de dados atual.

Reconhecemos que este é um período desafiador para todos; contudo, queremos reiterar que

estamos empenhados em levar a cabo todos os esforços para alcançar as metas e os objetivos

apresentados no plano de atividades. Contamos, também, com o vosso envolvimento ativo, para

em conjunto, impulsionarmos o desenvolvimento do setor.

Com os melhores cumprimentos.

A Direcção

CONSULTE ESTE E OUTROS COMUNICADOS, NA SUA ÁREA EXCLUSIVA EM HTTP://EXTRANET.APCOR.PT

http://extranet.apcor.pt/